
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

Детский сад компенсирующего вида 

ч^
1 

г. Гаврилов-Ям 

ПРИКАЗ 

22.07.2014 №35/-/ 

Об организации работы психолого - медико - педагогического консилиума МДОБУ 

Детский сад компенсирующего вида 

На основании письма Министерства образования РФ от 27.03.2000 № 27/901-6 «О 

психолого-медико-педагогическом консилиуме образовательного учреждения», в целях 

обеспечения комплексной специализированной помощи детям с нарушениями в развитии 

в МДОБУ Детский сад компенсирующего вида ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав психолого-медико-педагогическом консилиума МДОБУ Детский 

сад компенсирующего вида на 20 Щ - 2015 учебный год: 

-Майкова Н.И., старший воспитатель; 

-Дворецкая Т.Б., старшая медицинская сестра; 

-Монахова Н.А., инструктор по физической культуре; 

-Васина А .А , учитель - логопед; 

-Ильичева Н.П., учитель - дефектолог. 

- / Т у м а н о в а л .£, ; р а и х О А О Г . 
2.Утвердить подвижный состав психолого-медико-педагогическом консилиума 

МДОБУ Детский сад компенсирующего вида на 201^ - 201-5учебный год: 

-Чичман О.В., воспитатель группы «Солнышко»; 

-ХайдановаУ.Л. , воспитатель группы «Малинка»; 

-Даной О.В., воспитатель группы «Гномики»; 

-Жигалова В.П., воспитатель группы «Ладушки»; 

-Тихонова Л.А., воспитатель группы «Ладушки». 

3.Утвердить план работы психолого-медико-педагогическом консилиума МДОБУ 

Детский сад компенсирующего вида на 201^ - 20 li учебный год. 

4.Ответственность за оформление документации психолого-медико-педагогическом 

консилиума возложить на Майкову Н.И. 

5 .Контроль за исполнением приказа и общее руководство деятельностью психолого-

медико-педагогическом консилиума оставляю за собр 

j-p С 

Заведующий МДОБУ ДСКВ ^ 

С приказом ознакомлены: 

/ -Майкова Н.И. 

( ^ J U ^ f ^ Монахова Н А . 

л Ильичева Н.П. 

Сайданова У.Л 

Жигалова В.П. 

Дворецкая Т.Б. 

Васина АА . 

Чичман О.В. 

Даной О.В. 

Тихонова Л. А. 


